入　札　申　込　書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]長野県農業共済組合長　殿

申込人
住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。
なお、当該申込書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件　名　　　長野県農業共済組合旧中信職員寮の土地建物の売却処分

２　入札担当者・連絡先

(1) 担当者名

(2) 電話番号

(3) FAX番号

(4) メールアドレス

（添付書類）
１　参加資格確認書
２　印鑑証明書（発行から３か月以内のもの）
３　代理人が入札を行う場合は、２のほかに委任状と代理人の印鑑証明書（発行から３か月以内のもの）